## **CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE ACCIONES**

CEDENTE:

MAX GUSTAVO GONZAGA CHUQUIMARCA

CÉDULA DE IDENTIDAD:

1900236785

**CESIONARIO:** 

NORITA YOMAR TINOCO ANDRADE

CÉDULA DE IDENTIDAD:

1103277537

NACIONALIDAD:

**ECUATORIANA** 

**NÚMERO DE ACCIONES:** 

140

**VALOR EN DÓLARES:** 

\$140.00

FECHA:

12 DE JULIO DE 2016

EL CEDENTE

Sr. Max Gustavo Gonzaga Chuquimarca

CI: 1900236785

EL CESTONARIO

Sra. Norita Yo mar Tinoco Andrade

CI: 1103277537

CONVINCITE CEDENTE

Sra. María Beatriz Andrade Gutiérrez

CI. 1102734520

Señora Doctora

Cristina Guerrero

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Fausto Rodrigo Villavicencio Paladines con cedula 1102945803, me dirijo a usted con la finalidad de solicitar se sirva autorizar el ingreso de nuevos accionistas a formar parte de Transporte Nacional Internacional de Carga Pesada y Combustibles Consacola S.A. con expediente Nro. 169773, a la señora Norita Yomar Tinoco Andrade con cedula 1103277537, ya que previa solicitud dirigida a la empresa se llevó a cabo una Junta General de carácter Universal en la cual todos los accionistas en forma unánime deciden aceptar al nuevo accionista.

Esperando la presente tenga una acogida favorable les anticipo mis agradecimientos

Atentamente,

Sr. Fausto Rodrigo Villavicencio P.

GERENTE DE CONSACOLA S.A.

Cl. 1102945803

Señor
Fausto Rodrigo Villavicencio Paladines
GERENTE DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL
DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLES CONSACOLA S.A.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Norita Yomar Tinoco Andrade con cedula 1103277537 me dirijo a usted y por su intermedio a la Junta General de Accionistas de esta Compañía con la finalidad de solicitar el ingreso a esta empresa que usted dirige.

Esperando la presente tenga una acogida favorable les anticipo mis agradecimientos

Atentamente,

Sra Norta Yomar Tinoco Andrade

CI. 1103277537







## REPÚBLICA DEL ECUADOR CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CUE)

001

CERTIFICADO DE VOTACIÓN

001 - 0080

ELECCIONES SECCIONALES 23-FE8-2014

1102734520

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA
ANDRADE GUTIERREZ MARIA BEATRIZ

SOZORANGA

CIRCUNSCRIPCIÓN SOZORANGA

PARROQUIA

ZONA

1.) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA











